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Lubliniec, dnia 08-03-2017 r. 
SPZOZ-IV-53-17
Wszyscy Wykonawcy

dot. przetargu nieograniczonego na: Dostawę produktów leczniczych i innych do apteki szpitalnej SPZOZ w Lublińcu. Znak sprawy ZP/10/17

I grupa pytań: 

1. Czy Zamawiający w części 29 wyrazi zgodę na zaoferowanie ampułek bezigłowych z końcówką luer lock? Takie rozwiązanie zapobiega przypadkowym zakłuciom personelu i jest zgodne z Dyrektywą Unijną nr 2010/32/UE.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
2. Czy Zamawiający w części 67 wyrazi zgodę na zaoferowanie opisanego produktu w puszce 300g?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, należy odpowiednio przeliczyć ilość (zapotrzebowanie) i ilość opakowań handlowych podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 
3. Czy Zamawiający w części 98 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety Diben - kompletnej diety do żywienia dojelitowego, przeznaczona dla pacjentów chorych na cukrzycę, o niskiej zawartości węglowodanów (skrobia i fruktoza) max. do 10g/100ml, o dużej  zawartości błonnika, zawierająca białka mleka, ω-3 kwasy tłuszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, w worku zabezpieczonym samozasklepiającą się membraną o objętości 1000ml pasującym do linii Flocare.

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ w tym zakresie. 
II grupa pytań:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę postaci proponowanych preparatów – tabletki na tabletki powlekane lub kapsułki lub drażetki i odwrotnie, fiolki na ampułki lub ampułko-strzykawki i odwrotnie? Zapytanie o zmianę postaci nie dotyczy pozycji uwzględniających konkretne wymiary tabletek.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wielkości opakowań (tabletek, ampułek, kilogramów itp.) celem przedstawienia oferty korzystniejszej cenowo? Jeśli tak to prosimy o podanie w jaki sposób przeliczyć ilość opakowań handlowych ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww., ilość opakowań handlowych przeliczyć i podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 
3. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość  opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż umieszczone w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Ilość opakowań handlowych przeliczyć i podać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku. 

4. Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem? 

Odpowiedź: W niniejszym postępowaniu nie ma „PAKIETÓW” tj. kilku pozycji stanowiących jedną część zamówienia. W niniejszym postępowaniu każda pozycja stanowi osobną część zamówienia. Ofertę można złożyć na jedną część (pozycję), kilka lub wszystkie części. Każda część Jeżeli Wykonawca ma wiedzę, że dany preparat/lek został zaprzestany w produkcji lub z jakiegoś innego powodu jest niedostępny – to go nie wycenia, nie składa oferty na daną część. 
III grupa pytań: 

1. Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Części 89 w przedmiotowym postępowaniu: Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie jako równoważnego, preparatu probiotycznego o nazwie Lacto30 Dr. występującego w postaci kapsułek, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie identyczny szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w takim samym stężeniu 3 mld CFU/kaps. Oferowane kapsułki mogą być łatwo otwierane, a ich zawartość rozpuszczana w niewielkiej objętości różnych płynów i przygotowywana do sporządzenia doustnej zawiesiny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
2. Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  w Części 85 w przedmiotowym postępowaniu: Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie jako równoważnego, spełniającego te same cele preparatu probiotycznego o nazwie LactoDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującego w postaci kapsułek doustnych, przeznaczonego do stosowania niezależnie od wieku pacjentów, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym (działanie potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus GG w wysoce aktywnym stężeniu 6 mld CFU/kaps. 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
3. Kolejne pytanie dotyczy opisu przedmiotu zamówienia  w Części 90 w przedmiotowym postępowaniu: Z uwagi na umieszczenie w opisie przedmiotu zamówienia nazw własnych szczepów probiotyku będących zastrzeżonym znakiem towarowym konkretnego i zarazem produktem konkretnego producenta, prosimy o dopuszczenie jako równoważnego preparatu probiotycznego o nazwie ProbioDr. będącego dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego, występującym w takiej samej postaci jak podano w SIWZ, przeznaczonego do stosowania u niemowląt, dzieci i osób dorosłych, zawierającego w swoim składzie najlepiej przebadany pod względem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus oraz Lactobacillus helveticus w takim samym stosunku ilościowym jak w produkcie wymienionym w SIWZ i w identycznym łącznym stężeniu 2 mld CFU/kapsułkę, konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 60 kaps – po przeliczeniu kapsułek na odpowiednią liczbę opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww.
IV grupa pytań

Zapytanie 1:

Czy w części Nr 4poz. 1 (Budesonidum 0,5 mg/1ml a 2ml) Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu kilku godzin od rozpoczęcia leczenia?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga ww. 
Zapytanie 2:

Czy Zamawiający w części Nr 4 poz. 1 (Budesonidum 0,5 mg/1ml a 2ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby produkt leczniczy po otwarciu pojemnika mógł być przechowywany do 12 godzin zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego. 
Zamawiający 
Sporządził: Piotr Mastalerz 







